
 

 

令和3年6月吉日 

 

加盟クラブ 各位 

公益社団法人 日本新体操連盟・事務局 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、    

本連盟の活動にご理解ご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度開催されます下記事業の要項の内容に下記変更が出ましたの

で、ご案内差し上げます。 

是非ご検討いただきご参加いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

概要変更 

 

「第21回全日本新体操クラブ団体選手権」 

 

動画提出日：6月30日（水） → 新日程：7月10日（土） 

 

＊動画提出日の延長のご案内となりますが、開催方法（現地対面開催あ

るいは動画開催）の決定は 6 月 20 日以降に予定しており、決定次第

ご案内差し上げます。 

＊開催方法の決定はエントリー後となるため、開催方法決定後棄権返金

案内も同時に案内させていただきます。希望に沿わない開催方法の際

はそちらにて棄権返金をご申請ください。 

＊現地対面開催になった際は、動画の提出は必要ございませんのでご了

承ください。 

 

 

以上 


